

КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

29 сентября 2016 года

№ 79-п

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области и о признании утратившим силу приказа комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области

В соответствии с Положением о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274, в целях приведения правовых актов комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 22 октября 2010 года № 167-п «Об утверждении методических рекомендаций по формированию тарифов на транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях организациями промышленного железнодорожного транспорта и другими хозяйствующими субъектами независимо от организационно-правовой формы, за исключением организаций федерального железнодорожного транспорта, на территории Ленинградской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле приказа слова «постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 255» заменить словами «постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274»;

1.2. В подпункте 1.1 пункта 1 приложения 2 к приказу слова «постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 255» заменить словами «постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274»;

1.3. Подпункт 1) пункта 4.2.1 приложения 2 к приказу исключить;

1.4. В подпункте 4) пункта 4.3.5 приложения 2 к приказу слова «от 20.04.1996 № М-184у» заменить словами «от 20.02.1996 № М-184у»;

1.5. В подпункте 3 пункта 4.3.10 приложения 2 к приказу слова «от 20.02.1994 № М-184у» заменить словами «от 20.02.1996 № М-184у».

2. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 12 февраля 2013 года № 20-п «Об установлении размеров сборов, взимаемых управлением Ленинградской области по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники» следующие изменения:

2.1. В преамбуле приказа слова «от 7 мая 2010 года № 115 «Об управлении Ленинградской области по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники» заменить словами «от 26 декабря 2013 года № 512 «Об управлении Ленинградской области по государственному техническому надзору и контролю»;

2.2. В преамбуле приказа слова «постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 255» заменить словами «постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274».

3. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 28 июня 2011 года № 74-п «Об утверждении порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, определяемой органами местного самоуправления в Ленинградской области» следующие изменения:

3.1. В преамбуле приказа слова «постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 255» заменить словами «постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274»;

3.2. В подпункте 1 пункта 1 приложения к приказу слова «постановлением Правительства Ленинградской области от 12 ноября 2004 года № 255» заменить словами «постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года № 274».

4. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 1 февраля 2011 года № 9-п «Об утверждении правил применения тарифов для расчета платы граждан за проезд железнодорожным транспортом общего пользования в пригородном сообщении на территории Ленинградской области» в преамбуле слова «от 12 ноября 2004 года № 255» заменить словами «от 28 августа 2013 года № 274».

5. Внести в приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 26 декабря 2006 года № 188-п «Об утверждении методических рекомендаций по определению цен на продукцию предприятий общественного питания при общеобразовательных школах, профессионально-технических училищах, средних специальных и высших учебных заведениях Ленинградской области» следующие изменения:

5.1. В преамбуле приказа слова «от 12 ноября 2004 года № 255 «Об утверждении штатного расписания и Положения о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области» заменить словами «от 28 августа 2013 года № 274 «Об утверждении Положения о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области и признании утратившими силу некоторых постановлений правительства Ленинградской области»;

5.2. В подпункте 1.1 пункта 1 приложения к приказу слова «от 12 ноября 2004 года № 255 «Об утверждении штатного расписания и Положения о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области» заменить словами «от 28 августа 2013 года № 274 «Об утверждении Положения о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области и признании утратившими силу некоторых постановлений правительства Ленинградской области»;

5.3. В подпункте 4.2 пункта 4 приложения к приказу слова «(приказ МНС РФ от 20 декабря 2000 года № БГ-3-03/447 «Об утверждении Методических рекомендаций по применению главы 21 «Налог на добавленную стоимость» Налогового кодекса Российской Федерации)» исключить;

5.4. В подпункте 2 пункта 6 приложения к приказу слова «от 18 августа 1997 года» заменить словами «15 августа 1997 года»;

5.5. Подпункт 6 пункта 6 исключить.

6. Признать утратившим силу приказ комитета по тарифам и ценовой политике Ленинградской области от 21 марта 2005 года № 12-п «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые ФГУ «Государственная семенная инспекция по Ленинградской области»».

7. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Заместитель председатель комитета по тарифам
и ценовой политике Ленинградской области



Т.Л. Свиридова